

Pachet tipizate

I.D.: 43123447

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.408,00 RON - 1.408,00 RON

Descriere: 1. Condică prezență 100 poz.-200 file, coperta mucava - 1 buc x 90,00 lei = 90,00 lei 2. Condică prezență 70 poziții, 200 file, coperta mucava - 1 buc x 90,00 lei = 90,00 lei 3. Comandă - 1 buc x 15,00 lei = 15,00 lei 4. Fișă magazie - 1000 buc x 0,40 lei = 400,00 lei 5. Bon consum - 20 buc x 11,00 lei = 110,00 lei 6. Registru evidență acces persoane la obiectiv - 1buc x 15,00 lei = 15,00 lei 7. Registru raport de eveniment - 1 buc x 15,00 lei= 15,00 lei 8. Condica 20 pozitii - 2 buc x 11,00 lei = 22,00 lei 9. Coperți dosare - 100 set x 0,80 lei = 80,00 lei 10. NIR fara TVA-2ex - 10 buc x 12,60 lei = 126,00 lei 11. Registru evidenta acces auto la obiectiv- 14 buc x 25,00 lei = 350,00 lei 12. Condica 35 pozitii - 1 buc x 24,00 lei = 24,00 lei 13. Agenda - 1 buc x 22,00 lei = 22,00 lei 14. Foaie colectiva prezenta - 5 buc x 8,50 lei = 42,50 lei 15. Legitimatie - 1 buc x 6,50 lei = 6,50 lei
